



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 00200394 GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.
Nombre: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.
Dirección: AV. CERRO DE LAS TORRES 395
Colonia: CAMPESTRE CHURUBUSCO
Delegación: DISTRITO FEDERAL **Telefono:** 0000000000
R.F.C.: GNP9211244P0
C.P. 04200
Estado: DISTRITO FEDERAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1
Serie y Folio: WR 316
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 16/02/2015 06:26
Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-16T18:26:45
 A7EE71D1-9969-4C68-86E1-DB0586CD103B

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: CARLOS OLVERA
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 TRANSFERENCIA No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	94757334	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT TR	1,227.00	1,227.00
1.00	94769184	PIEZA	PANEL INF COMP TR	1,062.00	1,062.00
1.00	98180948	PIEZA	BISAGRA COMPT TR	204.00	204.00
1.00	98180949	PIEZA	BISAGRA COMP TR	209.00	209.00
1.00	94720976	PIEZA	CAJA LUZ TR	1,410.00	1,410.00
1.00	93373730	PIEZA	TRABA DERECHA TAPA TR	206.00	206.00
1.00	93356295	PIEZA	EMBLEMA CMPRT TR	133.00	133.00
1.00	93356293	PIEZA	EMBLEMA CUBIERTA CMPT TR	60.00	60.00
1.00	94722230	PIEZA	MOLDURA SUP CMPTA TR	600.00	600.00
1.00	93376845	PIEZA	MANIJA SEG COMT TR PRT OBJ	1,625.00	1,625.00
1.00	94756385	PIEZA	CABLE CMPT TR	246.00	246.00
1.00	94761397	PIEZA	GUIA SALPICADERO PCHQ TR	165.00	165.00
1.00	94761396	PIEZA	GUIA SALPICADERA PCHQ TR	165.00	165.00
1.00	52047339	PIEZA	PANEL ASM PUBX E/GATE	8,946.00	8,946.00
1.00	94756385	PIEZA	CABLE CMPT TR	246.00	246.00
1.00	94721086	PIEZA	PANEL CIERRE TR PNL PI TR	1,244.00	1,244.00
1.00	93387247	PIEZA	PLATAFORMA CAJA PU	2,132.00	2,132.00
1.00	93298250	PIEZA	PLACA	88.00	88.00
1.00	93308297	PIEZA	BURLETTE CMPTA TRASE	41.00	41.00
1.00	93308297	PIEZA	BURLETTE CMPTA TRASE	41.00	41.00
1.00	93378763	PIEZA	EMBLEMA,PUERTA TRAS.	256.00	256.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTITRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 00200394 GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.
Nombre: GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.
Dirección: AV. CERRO DE LAS TORRES 395
Colonia: CAMPESTRE CHURUBUSCO
Delegación: DISTRITO FEDERAL **Telefono:** 0000000000
R.F.C.: GNP9211244P0
C.P.: 04200
Estado: DISTRITO FEDERAL

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL
Serie y Folio: WR 316 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 16/02/2015 06:26
Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-16T18:26:45
 A7EE71D1-9969-4C68-86E1-DB0586CD103B

Datos de la Unidad:
 Tipo:
 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:
Asesor: CARLOS OLVERA
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
 TRANSFERENCIA **No. Cuenta:**

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

RlnkUHTepqS9P7yN4Bxh3dNKY981WtYjJIWPOcoqJUb74A/6NJgKSOH4hINSKJkLjy/p+6ezzBA+cZvImX6hfOrLp
 +fTD/EwDRsBU0TB5BqDQUcDR1VkvWghimmsdz9Zksb2FVIHWN+X4vR8aLgQuWT0IASdhS6HvzSI8NYol=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|A7EE71D1-9969-4C68-86E1-DB0586CD103B|2015-02-16T18:26:45|
 RlnkUHTepqS9P7yN4Bxh3dNKY981WtYjJIWPOcoqJUb74A/6NJgKSOH4hINSKJkLjy/p+6ezzBA+cZvImX6hfOrLp
 +fTD/EwDRsBU0TB5BqDQUcDR1VkvWghimmsdz9Zksb2FVIHWN+X4vR8aLgQuWT0IASdhS6HvzSI8NYol|=00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

VqZJxNCpg81a6Araya2fRjz87gc4QJtEp1xgppAeR3VFpnQqchgQVJRv0IW6I43ba3Z6VEqJjQACB4BsUyeHIVRdTuC4oycuaQ9g4Kmr3IeMIHR7v0J8fqMRcxMyEr
 VzYqfAR0SduW6odfcShqqwe/IUpcoalZHoB9LirFwOm8=



Total con Letra (VEINTITRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,554.96
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	20,306.00
I.V.A. 16.00 %	3,248.96
Total	23,554.96

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5